PAGE
2

R E Q U E R I M E N T O  Nº. 859
SESSÃO ORDINÁRIA DE 21/11/2005
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que os postes de iluminação situados no interior das áreas compreendidas entre as Ruas Visconde do Rio Branco, Campos Salles e Dr. Ranimiro Lotufo possuem as luminárias para a Rua Campos Salles, iluminando apenas uma das vias exteriores que limitam referidas áreas;

CONSIDERANDO que no croqui anexo há representação de referidas áreas – assinaladas em amarelo – onde as luminárias dos postes estão voltadas para a Rua Campos Salles,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado  ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Botucatu, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, solicitando que nos informe, nos termos da Lei Orgânica Municipal, da possibilidade de efetuar a iluminação pública das áreas compreendidas entre as Ruas Visconde do Rio Branco, Campos Salles e Dr. Ranimiro Lotufo, conforme demonstra o croqui anexo.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 21 de novembro de 2005.
Vereador Autor PROF. GAMITO
PT